[bookmark: _GoBack]Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области
Постановление
от «12» июля 2021г.                                                                                         №47

Об утративших силу постановлений администрации Усть-Погожинского сельского поселения  по осуществлению отдельных видов муниципального контроля

     В соответствии с требованиями Федерального закона от 31.07.2020г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Федерального закона от 11.06.2021г. №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием  Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующих административных регламентов по осуществлению муниципального контроля:
- Административный регламент по исполнению  муниципальной услуги (функции)  по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, утверждённый постановлением администрации Усть-Погожинского сельского поселения №47 от 22.06.2016г.;
- Административный регламент предоставления муниципальной услуги (функции) «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Усть-Погожинского сельского поселения» (в новой редакции), утверждённый постановлением администрации Усть-Погожинского сельского поселения №36 от 11.06.2020г.;
- Административный регламент предоставления муниципальной услуги (функции) «Осуществление муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области» (в редакции от 24.04.2020г. №19/1), утверждённый постановлением администрации Усть-Погожинского сельского поселения №12 от 05.03.2018г.
  2. Данное Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Погожинского
сельского поселения:                                                          Э.А. Сулейманов